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
salle de bain, palier et placards.Terrain de 414 m². Garage - Actuelle-
ment loué à 860€/mois, début du bail 01/04/2018 - DPE : D *Hono-
raires charge vendeur - DPE : D -  GES : C - Réf. : 2892-1044-1044

BAYEUX - 192 000 €*
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SARL LES NEGOCIATEURS - 02 31 71 33 33

A 15 Min de Caen et de Bayeux... Une maison offrant de beaux volumes 
de 8 pp comprenant au RdC : séjour double (50m²) ; cuisine A/E ; 2 
chambres ; SdB.. A l’étage, un palier desservant 4 chambres... L’en-
semble sur un terrain clos et arboré d’env. 859 m². - DPE : E -  GES : 
D - Réf. : 5055-1313-1

ST MANVIEU NORREY - 209 900 €*

SARL LES NEGOCIATEURS - 02 31 71 33 33

HORS LOTISSEMENTMaison RT 2012 très lumineuse de 2013, séjour 
salon avec  poêle, cuisine équipée aménagée, 1 suite parentale au rdc, 
3 chambres à l’étage et une salle de bains.Terrain d’environ 654m².
COUP DE CŒUR !!! - DPE : B -  GES : A - Réf. : 5014-1313-2

BRETTEVILLE L ORGUEILLEUSE - 213 900 €*

Novamonde Immobilier - 02 31 15 24 24

A saisir! Véritable plain pied sur secteur recherché.  Séjour-salon 
traversant, cuisine indépendante avec arrière cuisine. 3 chambres. 
Garage attenant. Terrasse exposée sud. Jardin clos sans vis à vis.  Ter-
rain de 607 m². Classe énergie D*Honoraires charge vendeur - DPE : D 
-  GES : E - Réf. : EM 2117-1056

CAEN - 218 400 €*

BERTIN IMMOBILIER (VAUCELLES) - 02 72 88 14 20

exclusivité - LOUVIGNY au calme , à deux pas des écoles et de la voie 
verte, maison avec pièce de vie 34m² accès direct sur terrasse et jardin, 
cuisine de 9m², 3 chambres, 1 bureau, 1 salle de douche, 2wc. Grande 
CAVE. Parking 1 voiture,*Honoraires charge vendeur - DPE : E -  GES 
: F - Réf. : 2594-1067

CAEN - 219 000 €*

SARL LES NEGOCIATEURS - 02 31 71 33 33

Dans une commune avec école à 7 km d’Evrecy, sur un terrain paysagé 
d’environ 2300m², maison hors lotissement d’environ 168m² offrant 4 
chambres dont une au RdC et 1 suite parentale avec salle de douche, 
salon séjour spacieux avec véranda isolée et chauffée offrant une vue 
dégagée sur la campagne, cuisine aménagée et entièrement équipée. 
S-sol complet avec garage, espace parking pouvant accueillir plusieurs 
véhicules.Des volumes agréables, un bien RARE sur le marché!!! COUP 
DE COEUR!!! A voir très RAPIDEMENT!!! DPE : E -  Réf. : 5081-1313

EVRECY - 229 900 €*

Premier réseau immobilier du Calvados !
Vente de maisons, appartements

et terrains entre particuliers.
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SARL LES NEGOCIATEURS - 02 31 44 01 63

Maison en pierre PLEINE DE CHARME de 103 m² + véranda de 14 m²! 
Avec jardin  clos de murs de 423 m² sans vis à vis! Au RDC: Cuisine 
aménagée et équipée avec coin repas, véranda, salon, buanderie, 4 
chambres et salle de bains. Dépendance. Idéal pour jeune couple ou 
maison secondaire. ENVIRONNEMENT TRÈS CALME. - DPE : D -  GES 
: E - Réf. : 5041-1314

ROTS - 241 900 €*

SARL LES NEGOCIATEURS - 02 31 71 33 33

En impasse, une maison de plain pied offrant un séjour avec cuisine 
US (43m²) ; un salon (20m²) ; 3 chambres et un bureau ; SdE. GARAGE 
et Terrasse carrelée. L’ensemble sur un terrain joliment arboré et clos 
d’env. 1200 m². Environnement calme et sans vis à vis ! Proche com-
merces ! RARE à la vente. - DPE : E -  GES : D - Réf. : 5046-1313

MOUEN - 241 900 €*

Agence du Théatre - 02 31 85 43 74

Cette maison vous séduira avec son vaste séjour salon exposé Sud-
ouest de 40 m², sa chambre avec salle d’eau au rez de chaussée et sa 
grande cuisine. Parfaitement au calme. A l’étage : 3 grandes chambres, 
SDB et wc. Sous-sol complet plus garage double. Classe énergie 
D.*Honoraires charge vendeur - DPE : D -  GES : E - Réf. : 10174CH-
1041

IFS - 280 000 €*

Le Strat Caen Immo - 02 31 79 32 32

EXCLUSIVITE GIC superbe pavillon contemporain de 2002 de 6 pp 
avec double garage et grand jardin clos avec dépendance, comprenant 
au rdc : vaste séjour-salon avec  cuisine ouverte et cheminée, arrière 
cuisine/buanderie, suite parentale comprenant chambre, salle d’eau et 
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
: 5652-1042

DEMOUVILLE - 173 000 €*

Le Strat Caen Immo
02 31 15 60 60

DEMOUVILLE, en impasse, agréable maison  de 81 
m² comprenant entrée, cuisine aménagée ( possibilité 
de décloisonner sur le séjour), séjour/salon donnant 
sur terrasse et jardin, wc, à l’étage, palier distribuant 3 
chambres , salle de bains, et wc. Garage attenant. Jardin 
clos sans vis à vis de 266m² Actuellement louée 704,03 € . 
Les locataires partiront en septembre 2019.*Honoraires 
charge vendeur DPE : D  - Réf. : 9661-1048

CAEN - 178 000 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

CAEN CENTRE VILLE PORT DE PLAISANCE: T2 neuf, 
dans résidence haut de gamme, normes BBC, RT 2012, 
comprenant séjour ouvert sur cuisine avec terrasse 
OUEST, chambre, salle d’eau, place de parking. livraison 
2019. Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 38. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 396 euros.*Honoraires 
charge vendeur DPE : N  GES : N - Réf. : 99-b12-1312

IFS - 179 000 €*

CABINET JOEL PIZY IMMOBILIER
02 31 50 20 30

caen sud bus de ville agrèable pavillon fonctionnel de 6 
pièces principales en bon état comprenant 4 chambres 
, cuisine équipée.dpe D. chauffage gaz de ville Ce bien 
est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de 
la copropriété : 6.*Honoraires charge vendeur DPE : D  - 
Réf. : 1585-1062

CARPIQUET - 180 000 €*

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

CAEN CARPIQUET Maison individuelle de 133m² avec 
un rez-de-chaussée surélevé comprenant : entrée, 
cuisine, séjour, salle d’eau, chambre, grande véranda. 
Au sous-sol avec accès de plain-pied : grande pièce, 2 
chambres, chaufferie, salle d’eau. Le tout sur un terrain 
de 220m². Possibilité éventuellement d’obtenir plus de 
terrain. Classe énergie : D*Honoraires charge vendeur 
DPE : D  GES : E - Réf. : JM2134-1056

CAEN - 185 000 €*

BERTIN IMMOBILIER (VAUCELLES)
02 72 88 14 20

IFS BOURG Proche TRAM et toutes commodités, Secteur TRèS 
CALME, Maison d’environ 120M², GRANDE pièce à vivre lumineuse, 
double exposition de 35M² avec cheminée, cuisine équipée, buanderie/
porte fenêtre pouvant être aménagée en chambre, possibilité 
également d’une salle de douches en RDC, WC. A l’étage, 3 chambres, 
1 bureau, salle de bains, double vitrage sur un terrain clos sans vis à 
vis TB exposé de 212M² avec petit chalet. Garage 2 voitures.Bon 
potentiel, IDEAL 1er acquisition, A VOIR.*Honoraires charge vendeur 
DPE : E  GES : E - Réf. : 2452VDQ-1067

CAEN - 185 000 €*

BERTIN IMMOBILIER (VAUCELLES)
02 72 88 14 20

limitrophe Caen , FLEURY SUR ORNE, au pied de la 
voie verte, du bus de ville, des commerces et écoles, 
charmante maison individuelle dans impasse au calme, 
courette privative de 20m² avec terrasse bois Expo 
Ouest. Entrée sur coin repas avec cuisine US équipée, un 
salon avec poêle à bois, débarras, au 1er, 1 chambres de 
14m², bureau ou chambre d’enfant, SDB, WC. Nombreux 
rangements. Aucun travaux à prévoir.*Honoraires 
charge vendeur DPE : D  GES : E - Réf. : 2545-1067

GARCELLES SECQUEVILLE - 187 500 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CAEN
02 31 39 40 40

Axe Caen/Falaise à 15mn de CAEN : Maison dans un 
environnement calme comprenant : un grand séjour 
avec cheminée de 52m², cuisine aménagée, 2 chambres, 
salle de bains, buanderie. A l’étage : Palier, une chambre, 
cabinet de toilette, un grenier aménageable de 30m². 
Le tout sur un sous-sol et un terrain de 634m². DPE 
E.*Honoraires charge vendeur DPE : E  GES : C - Réf. : 
11005-1034

IFS bourg - 190 800 €*

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

Maison individuelle PLAIN PIED au coeur du bourg à deux 
pas des commerces, écoles, bus de ville et tram. Elle offre 
un séjour-salon lumineux donnant accès à une terrasse 
de 20m² exposée plein SUD, une cuisine équipée, deux 
chambres avec placards, une salle de douche, w-c. Sous-
sol complet. Possibilité d’aménager les combles. Le tout 
sur un terrain clos de 553m² situé dans un environnement 
résidentiel proche de la forêt. Classe énergie E.*Honoraires 
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
600m²*Honoraires charge vendeur DPE : E  GES : C - Réf. 
: 1231-1061

ARGENCES - 219 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

MAISON DE 2003 proche centre ville, ramassage 
scolaire, dans une impasse au calme. Maison de 120m2 
habitable comprenant : entrée, cuisine US A/E donnant 
sur séjour de 32.88m2, une pièce SàM de 20m2, 1 
chambre au RDC et WC. A l’étage : 3 chambres et SDB. 
Garage attenant, buanderie et grenier aménageable. Le 
tout sur 635m2 de terrain.*Honoraires charge vendeur 
DPE : C  GES : C - Réf. : 10040CH-1041

ST ANDRE SUR ORNE - 220 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Proche Caen et tous commerces. Maison de 5/6 pièces 
principales en parfait état au calme séjour salon accès 
terrasse, cuisine A/E, 3 chambres possibilité 4 chambres. 
Garage, beau terrain clos et planté. Accès Caen en 5 
minutes. *Honoraires charge vendeur DPE : D  - Réf. : 
10146-1041

MOULINES - 224 000 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CAEN
02 31 39 40 40

plain pied de 5 chambres sur un terrain d’environ 
1500m² de terrain plat vaste séjour ouvert sur cuisine 
totalement équipée ouvrant sur une belle terrassevolets 
roulants électriques portail électrique  garage piscine 
extérieur couverteClasse énergie en cours*Honoraires 
charge vendeur DPE : D  GES : B - Réf. : 10863-1034

CAEN - 227 000 €*

BERTIN IMMOBILIER (VAUCELLES)
02 72 88 14 20

CAEN quartier Venoix , au calme maison années 60 se 
composant d’une entrée , wc , cuisine, salle de bains, 
une double pièce de vie séjour + salon expo Sud/
Ouest, à l’étage palier , 2 voir 3 chambres. Fenêtres en 
pvc double vitrage et volets élec. Sous-sol complet. 
Garage. Quelques travaux sont à prévoir. Beau 
potentiel.*Honoraires charge vendeur DPE : F  GES : F - 
Réf. : 2598-1067

CAEN - 232 000 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CAEN
02 31 39 40 40

30 mins du sud de Caen corps de ferme comprenant 
une maison d’habitation d’environ 220 m² habitable 
cuisine,séjour,salle à manger chambre plus 3 grandes 
chambres à l’étage ,salle de douche  cave trois 
dépendances dont une en atelier peinture.Sur un 
terrain de 1782 m² environ  idéal pour chambres d’hôtes 
et possibilité de réaliser des gites proche des sites 
touristique parapente canoë ...DPE:E*Honoraires charge 
vendeur DPE : E  GES : B - Réf. : 11019-1034

FLEURY SUR ORNE - 232 100 €*

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

CAEN SUD, à proximité des commerces, écoles et bus de ville 
: Maison en très bon état de 2007 située dans une impasse. 
Comprenant : Entrée av. placard, séjour-salon de 30m² av. 
poele à bois donnant accès à la terrasse, cuisine ouverte A/E , 
w-c. A l’étage : 3 belles chambres ( 13.32m² , 14.86m² , 12.51m² 
), salle de bains + douche, w-c, nombreux rangements. Garage 
av. porte motorisée. L’ensemble sur un terrain clos de 225m². 
Classe énergie C. A visiter !*Honoraires charge vendeur DPE 
: C  GES : D - Réf. : AW2157-1056

CURCY SUR ORNE - 238 000 €*

L’AGENCE Immobilier
02 31 50 25 80

MAISON COUP DE COEUR A 15’ DE CAEN - CURCY  SUR ORNEAncienne 
grange datant du 19iem siècle  entièrement rénovée mise au gout du jour . 
Comprenant une entrée avec rangements, une cuisine aménagée et équipée  
il y a 2 ans (appareils sous garantie) , un grand séjour salon expo sud avec 
cheminée. Au premier étage un grand dressing avec une salle de douches, 
2 chambres. Au deuxième étage une salle de jeux, et une suite  parentale 
atypique. Sur un terrain de 1100m² paysagé et sans vis à vis comprenant 
plusieurs dépendance et un puits . Maison pleine de charme habitable sans 
frais  ,A VOIR !!!*Honoraires charge vendeur DPE : C  GES : B - Réf. : 1229-1061

CAEN - 239 900 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

CAEN, Dans un très bel environnement, maison des 
années 30 sur 430 m2 de terrain clos, sans vis à vis, 
composée: d’une entrée, cuisine dinatoire, salon avec 
cheminée, salle de bains, wc, chambre. à l’étage : 2 
chambres parquetés, combles aménageables (40 m2). 
double vitrage, chaudière gaz de ville. beau potentiel, 
extension possible. à voir. annexes: garage, deux 
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

COURSEULLES SUR MER - 125 000 €*

LUC SUR MER IMMOBILIER
02 31 77 51 27

En plein cœur d’un jolie bourg, maison de ville en pierre 
de 50m2 env, composée d’un séjour avec cheminée, 
cuisine, salle d’eau avec wc. A l’étage, palier, chambre, 
au 2eme étage chambre. Cour et Terrasse au bord d’un 
petit cours d’eau. Stationnement privé. Idéal résidence 
secondaire ou 1ere acquisition!*Honoraires charge 
vendeur DPE : F  GES : D - Réf. : 1695-1070

LUC SUR MER - 136 000 €*

HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 36 00 11

LUC SUR MERCENTRE VILLE, TRES PROCHE MER, 
COMME UNE MAISON, APPARTEMENT COMPOSE 
DE 2 CHAMBRES, SEJOUR, CUISINE AMENAGEE, UNE 
SALLE DE BAINS, UNE SALLE DE DOUCHE, UNE CAVE.
DISPONIBLE FIN JANVIER 2019. Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété 
: 21. Charges annuelles payées par le propriétaire : 700 
euros.*Honoraires charge vendeur DPE : C  GES : D - Réf. 
: 2651-1047

DIVES SUR MER - 139 100 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

EXCLUSIVITE - Maison de 3 pièces principales de 60 
m² habitables environ comprenant : entrée, cuisine 
aménagée et équipée, séjour et wc. A l’étage : 2 chambres 
et salle d’eau. Cave en sous-sol. Grand garage et atelier. 
Le tout édifié sur terrain clos d’environ 250 m². Ce bien 
est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 4.*Honoraires charge vendeur DPE : V  GES 
: V - Réf. : 1821-1068

LANGRUNE SUR MER - 169 000 €*

LUC SUR MER IMMOBILIER
02 31 77 51 27

- A 50M DE LA MER - Maison en pierre de 90m2 env 
composée d’un grand séjour avec bar et four à pizza , 
salle à manger, cuisine. A l’étage, palier, grande chambre, 
salle d’eau avec wc; au 2eme étage palier et chambre à 
finir d’aménager. Garage. Terrasse dans cour commune. 
Stationnement public à proximité immédiate. Idéal 
résidence secondaire!*Honoraires charge vendeur DPE 
: G  GES : G - Réf. : 1668-1070

DIVES SUR MER - 190 800 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

EXCLUSIVITE - Dives-Sur-Mer, proche de toutes 
commodités, maison édifiée sur cave de 4 pièces 
principales dont 2 chambres et un bureau. Jardin clos. 
Annexe carrelée de 20 m² environ. L’ensemble rénové 
au goût du jour. Coup de coeur assuré ! Ce bien est 
soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de 
la copropriété : 4.*Honoraires charge vendeur   - Réf. : 
1826-1068

HOULGATE - 198 000 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CABOURG
02 31 91 68 68

HOULGATE, bon secteur, proche mer, commerces et 
gare. Maison de village comprenant vaste pièce à vivre 
avec grande cheminée, cuisine équipée et aménagée 
ouverte sur le salon, 2 chambres au rez de chaussée, 
salle de douche, salle de bains, deux mezzanines  servant 
de chambres spacieuses viennent compléter l’ensemble 
. Habitable immédiatement.*Honoraires charge vendeur 
DPE : V  GES : V - Réf. : 1068-1036

DIVES SUR MER - 212 000 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CABOURG
02 31 91 68 68

DIVES SUR MER, CHARMANTE MAISON 
DE CARACTERE AVEC 2 CHAMBRES + UNE 
DEPENDANCE, SECTEUR GARE, JARDIN ENVIRON 
100M², UNE CUISINE OUVERTE SUR SALLE A 
MANGER, SALON, CLASSE ENERGIE E.*Honoraires 
charge vendeur DPE : E  GES : D - Réf. : 1061-1036

LUC SUR MER - 231 000 €*

LUC SUR MER IMMOBILIER
02 31 77 51 27

Belle maison en pierre de 95m2 entièrement rénovée 
avec une cour. Proche plage et commerces (1kms). Elle 
est composée au rdc d’un séjour avec cuisine ouverte, un 
salon, une chambre, une pièce à terminer. Au 1er étage, 
3 chambres,  dressing, 2 sde avec wc. Grand garage 
avec grenier aménageable (possibilité Gîte).  A VOIR 
!*Honoraires charge vendeur DPE : D  GES : B - Réf. : 
1706-1070
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LUC SUR MERA 80 M DE LA PLAGE AUTHENTIQUE MAISON DE 
5 PIECES PRINCIPALES COMPRENANT AU RDC UN SEJOUR, 
UNE CUISINE, SDD, WC, DE NOMBREUX PLACARDS, ETAGE 3 
CHAMBRES, UNE SDB, WC. UNE CAVE A VIN, DEUX JOLIES TER-
RASSES, JARDIN CLOS ET ARBORE DE 950 M².*Honoraires charge 
vendeur - DPE : E -  GES : C - Réf. : 2930-1047 

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
cuisine, bureau, salle d’eau vous permettant toute 
indépendance. Garage mitoyen. Petit chalet. Accès mer 
par portillon.*Honoraires charge vendeur DPE : D  GES : 
E - Réf. : 10888-1033

TOUQUES - 335 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
06 08 48 60 29

TOUQUES -Centre historique, idéalement située à proximité de 
tout commerce, COUP DE COEUR pour cetteravissante maison de 
ville édifiée sur plusieurs niveaux, rénovée avec soin et matériaux 
de qualité.Ce bien offre une cuisine aménagée, salon, séjour-salle 
à manger et  adorable patio en rez de chaussée.Une chambre, salle 
de bains et wc sont situés au 1er étage, chambre salle d’eau wc, 
composent le 2eme étage. Un chambre-bureau occupe les combles 
aménagés. CHARME ET AUTHENTICITE*Honoraires charge 
vendeur DPE : D  GES : E - Réf. : 12009-1039
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Retrouvez l’intégralité
de nos biens sur

www.gicimmobilier.fr

Premier réseau immobilier 
du Calvados !

de ventes de maisons, 
d’appartements

et de terrains entre 
particuliers.

VER SUR MER - 349 900 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Grande maison familiale de 220 m² avec séjour salon de 
51 m² exposé S/O  ainsi que avec 2 chambres en rdc, 1 
SDB et 1 wc. Cuisine am. complétée d’un grand cellier. 
A l’étage 4 chambres dont 2 avec dressing. SDD avec 
wc. Très beau terrain clos et arboré de 2160 m².DPE 
: D. Idéale pour grande famille, chambres d’hôtes ou 
résidence secondaire.*Honoraires charge vendeur DPE 
: D  GES : E - Réf. : 10076CH-1041

GONNEVILLE SUR MER - 383 000 €*

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

GONNEVILLE SUR MER - Belle maison de 6 pièces 
principales offrant: entrée, grand séjour avec accès 
terrasse, cuisine aménagée, couloir, wc, salle de bain et 
2 chambres. À l’étage: palier, salle de bain et 3 chambres. 
Charreterie, cellier, grande terrasse et jardin clos de 
3305m² env.*Honoraires charge vendeur DPE : E  GES : 
C - Réf. : 1815-1068

DOUVRES LA DELIVRANDE - 384 800 €*

LUC SUR MER IMMOBILIER
02 31 77 51 27

Maison en pierre rénovée avec goût. Elle est composée 
d’une entrée, d’un salon avec pôele à bois, une salle à 
manger avec cheminée, cuisine aménagée et équipée, au 
1er étage :  2 chambres et salle de bain et au 2ème étage 
: 2 chambres. Grande pièce aménageable. Superbe jardin 
de 300m2 bien exposé. Grand garage et parking couvert. 
Coup de cœur assuré!*Honoraires charge vendeur DPE : 
D  GES : D - Réf. : 1793-1070

VARAVILLE - 385 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 24 79 79

A 3 minutes de  CABOURG et à  600 mètres de le plage, 
belle maison sur deux niveaux, comprenant au RDC : 
séjour avec poêle à bois, salle à manger avec cuisine 
aménagée et équipée, buanderie, chambre, wc avec lave-
mains. A l’étage : couloir avec placard, 4 chambres dont 
une avec douche, vasque et wc, salle de bains avec wc. 
Garage attenant. Le tout sur un terrain de 962m² avec 
magnifique vue dégagée sur la campagne.*Honoraires 
charge vendeur DPE : C  - Réf. : 2424-1040

COLLEVILLE MONTGOMERY - 386 000 €*

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

Belle maison de 135m² située en impasse, proche de la 
mer avec au rdc, grand séjour salon lumineux exposé 
sud, 2 chambres, salle de bain avec douche e baignoire, 
cuisine A/E et W.C. A l’étage, 3 grandes chambres, salle 
d’eau, dressing et W.C. Garage avec buanderie et cave. 
Très bon état, environnement calme.*Honoraires charge 
vendeur DPE : C  GES : C - Réf. : 2035-1071

AMFREVILLE - 492 000 €*

L’AGENCE Immobilier
02 31 50 25 80

Maison à 15 minutes du centre ville de Caen, comprenant 
au RDC : un séjour/Salon - Cuisine A/E - Buanderie - une 
chambre avec salle de douche - WC -A l’étage : Grande 
mezzanine avec bureau - 1 chambre avec salle de bain - 3 
chambres - 1 salle de douche - WC - Garage - Le tout sur 
un terrain paysagé de 820 m² avec terrasse sud-ouest - 
Petite mare et fontaine*Honoraires charge vendeur DPE 
: D  - Réf. : 1236-1061

DOUVRES LA DELIVRANDE - 525 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

ENTRE CAEN ET LA MER. Corps de ferme, situé dans 
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
vendeur   - Réf. : 10071-1041
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Cabinet Immobilier ROGER - 02 31 15 57 77

Caen rive gauche petite résidence au calme  appartement 1 pièce, 
grande cuisine aménagée, séjour chambre 12 m², exposé ouest, 
bon état, cave. Uniquement pour investisseur, loué 315 € + 90 € de 
charges. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots 
de la copropriété : 32. Charges annuelles payées par le propriétaire 
: 1690 euros.*Honoraires charge vendeur - DPE : F -  GES : G - Réf. : 
5662-1042

CAEN - 60 000 €*

Novamonde Immobilier - 02 31 15 24 24

CAEN Résidence OlympiaGarage fermé en sous-sol 13,60 m² (hauteur 
: 2,50 m).12 000 € Frais d’Agence Inclus. Charges annuelles : 71 €. 
Charges annuelles payées par le propriétaire : 71 euros.*Honoraires 
charge vendeur -  -  - Réf. : JM2167

CAEN - 12 000 €*

Cabinet Immobilier ROGER - 02 31 15 57 77

HEROUVILLE ST CLAIR, petite résidence fraîchement ravalée avec 
ascenseur, appartement une pièce 25 m², proche commerces et trans-
ports, idéal investisseur. Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 50. Charges annuelles payées par le 
propriétaire : 966 euros.*Honoraires charge vendeur - DPE : D -  GES 
: C - Réf. : 5633-1042

HEROUVILLE ST CLAIR - 46 000 €*

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie - 02 31 15 60 31

EXCLUSIVITE STUDIO CAEN 15m² - QUARTIER MEMORIAL Com-
prenant : entrée, séjour, kitchenette, salle de bains, mezzanine. Place 
de parking-Chauffage individuel électrique-LIBRE A LA VENTE Ce 
bien est soumis au statut de copropriété. Pas de procédure en cours - 
Nombre de lots de la copropriété : 71. Charges annuelles payées par le 
propriétaire : 449,08 euros. DPE : E *Honoraires charge vendeur - DPE 
: E -  GES : C - Réf. : 2889-1044

CAEN - 56 000 €*

CABINET JOEL PIZY IMMOBILIER - 02 31 50 20 30

exclusivité mémorial dans résidence avec faibles charges , studio de 20m² loué actuellement 330 euros net + 20 euros 
de charges.dpe E . 149 lots , charges annuelles 373,27 euros Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de 
lots de la copropriété : 149. Charges annuelles payées par le propriétaire : 373 euros.*Honoraires charge vendeur - 
DPE : E -  - Réf. : 1600-1062

CAEN - 68 000 €*

Le Strat Caen Immo - 02 31 79 32 32

QUARTIER BEAULIEU MALADRERIEAppartement deux pièces situé 
au rez-de-chaussé en très bon état donnant sur espace verts avec un 
balcon exposé sud et se décomposant comme suit : entrée, séjour, cui-
sine, chambre et salle de bains avec wc. Ce bien dispose d’une cave et 
d’un séchoir.Stationnement facile dans la résidence. Ce bien est sou-
mis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 49. 
Charges annuelles payées par le propriétaire : 1756 euros.*Honoraires 
charge vendeur - DPE : F -  GES : G - Réf. : 9742-1051

CAEN - 68 670 €*

Gar
age
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Cabinet Immobilier ROGER - 02 31 15 57 77

F4 - BELLES PORTES Résidence calme Bel environnement : Entrée, cuisine, 
AR-cuisine, séjour-salon + loggia expo Sud-Ouest sur Parc, 2 chambres, SdB, 
WC, dressing, placards, cave en sous-sol, chauffage collectif urbain, station-
nement libre et aisé. Prévoir Travaux. Idéal pour investissement locatif ou 
pour première acquisition. Faire offre. Ce bien est soumis au statut de copro-
priété. Nombre de lots de la copropriété : 128. Charges annuelles payées par 
le propriétaire : 2122 euros.*Honoraires charge vendeur - DPE : D -  GES : 
B - Réf. : 5664-1042

HEROUVILLE ST CLAIR - 76 000 €*

Agence du Théatre - 02 31 85 43 74

STUDIO avec jardin dans résidence sécurisée récente de 2009. Pièce 
de vie lumineuse avec kitchenette. SDD avec wc. 1 place de parking 
privative. Vendu loué 330€. Petites charges mensuelles de 32 €. 
Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 100. Charges annuelles payées par le propriétaire : 390 
euros.*Honoraires charge vendeur - DPE : E -  GES : C - Réf. : 10161-
1041

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
et grenier , jouissance de stationnement collectif dans la copropriété 
.dpe E .2415euros charges /an chauffage et eau inclus .38 lots prin-
cipaux Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots 
de la copropriété : 38. Charges annuelles payées par le propriétaire : 
2415 euros.*Honoraires charge vendeur - DPE : E -  - Réf. : 1606-1062

CAEN - 191 700 €*

Cabinet Billet-Giraud - 02 31 39 71 01

- - - EXCLUSIVITÉ GIC - - - BRETTEVILLE SUR ODON PETIT IM-
MEUBLE DE RAPPORT. Comprenant un appartement 2PP de 52m2 
et un 2/3 PPde 62m2 + combles aménageables, le tout loué avec un 
rapport locatif de 964.52€/mois. Appartements entièrement réno-
vés en 2008 , toiture avec isolation refaite en 2013 et ravalement en 
2014. IDEAL POUR INVESTIR SANS TRAVAUX. CLASSE ENERGIE: D et 
E*Honoraires charge vendeur - DPE : E -  GES : C - Réf. : 11747-1038

BRETTEVILLE SUR ODON - 199 000 €*

ESPACE IMMO - 02 31 23 02 02

T3 en dernier étage de 64m² (72 m² au sol) en duplex avec Balcon- Ex-
position Sud avec vue dégagée - Grand séjour-salon (30m²) - Possibi-
lité d’ouvrir la cuisine sur le séjour - 2 chambres à l’étage avec salle de 
bains. Résidence de standing et sécurisée -Une cave complète ce bien. 
Avec un Garage en sous-sol. Classe énergie : D Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 50. Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 1680 euros.*Honoraires charge 
vendeur - DPE : D -  GES : B - Réf. : 1943-1053

CAEN - 212 000 €*

SARL LES NEGOCIATEURS - 02 31 71 33 33

Au cœur du centre ville, un appt. de type F4 comprenant : séjour-salon 
+ cuisine aménagée - équipée US ; 1 suite parentale avc SdB & + dres-
sing ; une chambre ; un bureau ; SdE + WC. A deux pas des commerces 
et des plus beaux sites touristiques ! Cave. Charges individuelles. . 
RARE à la vente ! Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre 
de lots de la copropriété : 15. Charges annuelles payées par le proprié-
taire : 1080 euros. DPE : D -  -  - Réf. : 5030-1313

CAEN - 214 900 €*

Agence du Théatre - 02 31 85 43 74

F5/6 de 117 m² dans une résidence cossue à proximité des commerces. 
Entrée avec placards. Séjour salon de 42m² avec beau balcon, grande 
cuisine ind. dégagement avec placards desservant 3 chambres dont 
une avec terrasse, une SDD et une SDB, wc avec lave mains. Très beaux 
volumes. Vendu avec cave et possibilité garage. Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 36.*Hono-
raires charge vendeur -  -  - Réf. : 10191CH-1041

CAEN - 224 700 €*

Le Strat Caen Immo - 02 31 15 60 60

EXCLUSIVITE ET NOUVEAUTEQUARTIER PIGACIERE - SAINT GILLES 
Dans résidence de très bon standing, appartement composé d’une 
entrée, beau séjour parqueté bénéficient d’un grand et large balcon, 
cuisine A/E et arrière cuisine, 3 chambres, salle de douche et salle de 
bains, cave et garage.Produit rare sur le marché. Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 36. Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 3570,89 euros.*Honoraires 
charge vendeur -  -  - Réf. : 9762-1048

CAEN - 259 000 €*
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BERTIN IMMOBILIER (ST JEAN) - 02 31 86 04 55

Nouveau et exclusif. Résidence OLYMPIA.  Très bel appartement de 
6PP (138m2) entièrement rénové comprenant : Hall d’entrée avec 
placard, séjour salon de 45 m2 donnant sur un grand balcon exposé 
sud, cuisine aménagée, arrière cuisine, 4 chambres, 2 sdd et 2 WC, cave 
et garage en sous-sol. Très rare et à découvrir. Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 125. Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 3360 euros.*Honoraires charge 
vendeur - DPE : D -  GES : A - Réf. : 2601-1065

CAEN - 316 000 €*

ESPACE IMMO - 02 31 23 02 02

T6 en dernier étage de 128 m² (137 m² au sol) en duplex avec Balcon 
- Exposition Sud avec vue dégagée - Grand séjour-salon de 45 m² - Cui-
sine A/E, 2 chambres au rdc - Résidence de standing et sécurisée -  2 
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
Ville-LIBRE A LA VENTE. Pas de procédure en cours Ce 
bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots 
de la copropriété : 17. Charges annuelles payées par le 
propriétaire : 1293 euros. DPE : D *Honoraires charge 
vendeur DPE : D  GES : E - Réf. : 2802-1044

CAEN - 147 500 €*

Le Strat Caen Immo
02 31 15 60 60

NOUVEAUTE DU GICCAEN SECTEUR VENOIXDans une 
résidence calme avec espace verts, agréable appartement de 
4 pièces principales composé d’une entrée, séjour-salon expo 
ouest avec balcon sans vis à vis, deux chambres ( possible 3 
) cuisine et arrière cuisine, sdb, wc, cave et stationnement 
privatif. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre 
de lots de la copropriété : 64. Charges annuelles payées par 
le propriétaire : 2427 euros.*Honoraires charge vendeur 
DPE : D  GES : E - Réf. : 9747-1048
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CAEN - 149 000 €*

Le Strat Caen Immo
02 31 79 32 32

dans résidence de standing avec ascenseur, grand F5 avec 
balcon, comprenant : entrée avec placards, séjour double 
avec balcon exposé sud-ouest, cuisine aménagée récente, 
3 chambres, salle de bains, WC séparé avec lave-main, 
cave et parking, huisseries PVC 4 ans.classe énergie: D Ce 
bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots 
de la copropriété : 261. Charges annuelles payées par le 
propriétaire : 2800,92 euros.*Honoraires charge vendeur 
DPE : D  GES : E - Réf. : 9692-1051

CAEN - 149 800 €*

Cabinet Immobilier ROGER
02 31 15 57 77

CAEN centre proche hippodrome, immeuble avec 
ascenseur, appartement 3 pièces, 65 m², séjour 25 m², 2 
chambres, chauffage individuel, cave, bon état. Ce bien 
est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots 
de la copropriété : 60. Charges annuelles payées par le 
propriétaire : 1159 euros.*Honoraires charge vendeur 
DPE : D  GES : E - Réf. : 5670-1042

CAEN - 153 500 €*

L’AGENCE Immobilier
02 31 50 31 10

Caen, proche centre, appartement type 3 pièces 
principales en très bon état de présentation, avec vue 
dégagée sur la prairie, comprenant : entrée, séjour, salon, 
cuisine aménagée et équipée, une chambre, salle de 
douche et wc. Cave et parking extérieur.Très lumineux. 
Charges annuelles 2500 euros. Copro 125 lots. Pas 
de procédure.CLasse énergie E. Ce bien est soumis au 
statut de copropriété.*Honoraires charge vendeur DPE 
: E  GES : D - Réf. : 1839-1060

CAEN venoix - 155 000 €*

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie
02 31 15 60 31

Dans résidence avec gardien, ascenseur  F4 comprenant entrée, 
séjour /salon donnant sur un grand  balcon ouest, cuisine 
aménagée, couloir desservant 2 chambres dont une avec 
balcon, Salle de douches et WC.   cave, parking extérieur  et 
un box. Présence d’un gardien. Pas de procédure en cours . Ce 
bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 288. Charges annuelles payées par le propriétaire 
: 2561,57 euros. DPE : E *Honoraires charge vendeur DPE : E  - 
Réf. : 2896-1044

CAEN - 155 000 €*

ESPACE IMMO
02 31 26 44 60

Appartement lumineux traversant, entièrement rénové 
situé au 1 er étage d’un immeuble calme en pierre de 
Caen, il se compose d’un séjour , 1 cuisine amenagée 
et equipée, 1 salle de douche renovée , 2 très grandes 
chambres, 1 WC, 1 cave actuellement loué jusqu’au 
30/06/18 . Dpe en cours Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 30. 
Charges annuelles payées par le propriétaire : 1320 
euros.*Honoraires charge vendeur   - Réf. : 2009-1071

CAEN - 157 900 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

F3 de 66,53m² exposé Sud, comprenant: Entrée, séjour-
salon donnant sur balcon, cuisine ind. A/E avec arrière 
cuisine, 2 chambres, salle d’eau et WC ind. Nombreux 
placards. Accès sans marche à l’immeuble, ascenseur, 
cave, local vélo et place de parking numérotée. Ce bien 
est soumis au statut de copropriété.*Honoraires charge 
vendeur DPE : C  GES : E - Réf. : 10036CH-1041

CAEN - 159 000 €*

BERTIN IMMOBILIER (ST JEAN)
02 31 86 04 55

Nouveau. Caen centre ST JEAN. Appartement 4PP de 78 m2 
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